
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

27 марта 2024 г                                                                         № 26 
 

  О внесении изменений в Постановление № 45 от 25 декабря 2020 года  «Об 
утверждении муниципальной  программы «Комплексного социально-

экономического развития Старокарасукского  сельского поселения               
Большереченского муниципального района Омской области до 2027 года» 

 
 
 

В соответствии с Постановлением Администрации Старокарасукского сель-
ского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 
30.09.2013 № 47 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Старокарасукского сельского поселения Большере-
ченского муниципального района Омской области, их формирования и реали-
зации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-
водствуясь Уставом Старокарасукского сельского поселения, администрация 
Старокарасукского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 
1.       Внести следующие изменения в  муниципальную программу «Ком-

плексного     социально-экономического развития Старокарасукского  
сельского поселения Большереченского муниципального района Ом-
ской области до 2027 года» 

  1.1.  В паспорте подпрограммы 4 муниципальной программы   " Повышение 
безопасности дорожного движения " Перечень основных мероприятий и ведом-
ственных целевых программ дополнить  Мероприятие:  Реализация инициатив-
ных проектов в сфере дорожного хозяйства. 
2. Мероприятия к  «Программе комплексного социально-экономического раз-
вития Старокарасукского  сельского поселения  Большереченского муници-
пального района Омской области на 2021-2027 годы» изложить в новой редак-
ции согласно приложения. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старокарасукский муни-
ципальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет. 

 
 

Глава  сельского  поселения                                                           Н.И.Мавлютова 
 
 


